檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：吳景泉

電話：(02)29603456 分機2788

傳真：(02)29690187

電子信箱：AB3324@ntpc.gov.tw

受文者：穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國105年12月29日

發文字號：新北教學字第1052518905號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(10522906036_105D2417505-01.pdf、10522906036_105D2417506-01.do

cx)

主旨：教育部國民與學前教育署(以下稱國教署)辦理「105學年

度教師與學生視力保健創意短片徵選」實施計畫，請貴校

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國教署105年12月23日臺教國署學字第1050149109號

函辦理。

二、旨揭計畫由國教署委託高雄紀念醫院辦理「105學年度學

童視力保健計畫」，依旨揭計畫辦理創意短片徵選。

三、旨揭計畫參加方式：

(一)報名資格：以教師與學生教師與學生教師與學生組成團

隊組成團隊(以10人為限)代表學校參與，每校上限2件

作品。

(二)主題及組別：

１、主題：以「視力保健」為主軸，內容可包含近視疾病

易失明、規律用眼3010、下課淨空戶外活動120、定
3

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

期就醫控度防盲等護眼措施。

２、組別：分別國小組、國中組、高職組共計三個組別。

(三)作品規範：

１、請各組以「創意Video」光碟形式，以短片方式呈現

，短片檔案格式為MP4。每部作品以5-8分鐘為限，不

足或超過的影片評選單位有權斟酌扣分。

２、類型、風格不限，任何形式皆可發揮，歡迎參賽。

四、各校作品請於106年2月17日前，依規定將審查資料封面、

報名表及著作財產權讓與同意書各1份，參賽作品概述及

光碟各4份送局辦理初賽甄選(封面請註明參加視力保健創

意短片)。

五、檢附視力保健創意短片徵選實施計畫及報名表各1份。

六、相關問題請逕洽專案助理陳明安先生，連絡電話：(07)73

17123分機2803。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小(除 新北市立新北特殊教育學校、新北市林口區

新林國民小學外)

副本： 2016-12-30
08:12:27

本案依分層負責規定授權業務主管決行